sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

a,$rh.\*# BUERAREMA
PNETEITURÂ DE

DECRETO N'621'2024, DE 02 DE AGOSTO DE2O24,

"Desliga a servidora SÁFrRA BARBOSA DOS

SA^rfOS do quadro de pessoal, em decorrência de

sua aposentadorla."

O PREFEITO DO MUNlclPlO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso dê suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ÂRT. ío - Desligar a servidora Sra. SAFIRA BARBOSA DOS SANTOS, portadora do

CPF no CPF: 387.247.405-78, extinguindo o vínculo estutário mantido com o Município,

em razáo de sua aposentadoria ê conseqüentê vacância do cârgo, em conformidade
ao parecer jurídico n". 01812024.

ART. 2P. Revogadas as disposiçôes contrárias, êste Dêcreto entra em vigor na data

de sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do PreÍeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de agosto de

2024

Viníci ê OlivêiÍa

Prefêito

0(,@
;liiiii,itlriÀr!,iÉlii:

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FCA4444B5ACDE0053DB69708D67BAA2

		2024-08-02T16:00:30-0300